
Bouwvergunning 
gemeente 
Ude n 

datum 
20 November 1954 

nr 

Burgemeester en wethouders van voormelde gemeente; 

gezien het verzoek van : 

naam en adres dd. 

Gemeentebestuur van Uden te Uden 25 Juni 1954 

om vergunning tot: 

het oprichten van gebouwen, dienende tot 59 woningen, 1 winkel en 
10 auto-boxen 

op het perceel kadastraal bekend 

gemeente 
Uden 

besluiten : 

sectic nummer 
3265-3426-542J-, 
2089-Ïİ-12-13-14-
1585-1584-16-10-
3448-3449 en 21 

de gevraagde vergunning te verlenen overeenkomstig het bij deze vergunning behorende 

gewaarmerkte bouwplan en met inachtneming van de bepalingen der bouwverordening dezer 
gemeente. 

Bouwkosten f 682.256,— 

Leges n i h i l 
Burgemeester en wethouders voornoemd, 

De burgemeester, 

0: HD. 

A f s c h r i f t gezonden aan: 
De I n s p e c t e u r der R e g i s t r a t i e en 
S u c c e s s i e , 
De V o o r z i t t e r van de Raad van A r b e i d , 
De N . V . W a t e r l e i d i n g M i j . O o s t - B r a b a n t 
t e 1s-Hertogenboşch. 

De secretaris, 
7 


